

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края «Краевая больница имени академика Вагнера Евгения Антоновича» г. Березники

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	21	21	0	0	1	7	13	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	21	0	0	1	7	13	0	0
из них женщин	16	16	0	0	1	5	10	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Региональный сосудистый центр																						
	<i>Лечебно-диагностическое отделение</i>																						
	<i>Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения</i>																						
109/2023	Заведующий отделением - врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Стационар																						
	<i>Отделение опухолей молочной железы и опухолей кожи</i>																						
27-3611/2023	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Офтальмологическое отделение</i>																						
178/2023	Заведующий отделением - врач-офтальмолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Хирургическое отделение №3</i>																						
218/2023	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Гинекологическое отделение</i>																						
291/2023	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Родильное отделение</i>																						
311/2023	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Лечебно-диагностические отделения																						
	<i>Отделение радиотерапии</i>																						
603/2023	Медицинский физик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Женская консультация																						
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																						
380/2023	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
382/2023	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Поликлиника																						
	<i>Амбулаторное отделение медицинской реабилитации</i>																						
1/2024	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар</i>																						
2/2024	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Хирургическое отделение Эндоскопический кабинет</i>																						
441	Медицинская сестра процедурной Детская поликлиника	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>Консультативно-диагностическое отделение Кабинет травматологии и ортопедии</i>																						
3/2024	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4/2024	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Филиал больницы г. Александровск <i>Поликлиника Кабинет врача-психиатра-нарколога</i>																						
1351/2023	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1352/2023	Фельдшер-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1353/2023	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1354/2023	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-психиатра</i>																						
1384/2023	Врач-психиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1385/2023	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Лечебно-диагностические отделения Физиотерапевтический кабинет</i>																						
5/2024	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 19.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской

части

(должность)

(подпись)

Дутова Арина Юрьевна

(Ф.И.О.)

28.02.24

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим

вопросам

(должность)

(подпись)

Кудашева Елена Ивановна

(Ф.И.О.)

28.02.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(старшая медицинская сестра амбулаторного
отделения медицинской реабилитации)

(должность)

(подпись)

Багаева Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

28.02.24

(дата)

Член профкома

(ведущий специалист по охране труда)

(должность)

(подпись)

Маева Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

28.02.2024

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Оносова Татьяна Павловна

(Ф.И.О.)

28.02.2024

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Пушкарёв Виталий Арнольдович

(Ф.И.О.)

28.02.2024

(дата)

Заведующий эпидемиологическим отделом –
врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Степанова Мария Игоревна

(Ф.И.О.)

28.02.2024

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Ушакова Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

28.02.2024

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Язева Валентина Львовна

(Ф.И.О.)

28.02.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5639

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Раков Семён Дмитриевич

(Ф.И.О.)

19.01.2024 г.

(дата)